Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021080200203

203

Nº 144, segunda-feira, 2 de agosto de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO Nº 68-2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58-2021

Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
UNIFORMES PARA O ANO LETIVO DE 2021 DESTINADO AOS ALUNOS DA ESCOLA CÍVICO
MILITAR 15 DE NOVEMBRO NO MUNICIPIO DE FEIRA DE SANTANA. Tipo: Menor preço.
Data: 16/08/2021 às 08h30. Informações no Departamento de Gestão de Compras e
Contratações - Av. Sampaio, nº 344, Centro, nos dias úteis, das 08hs30 às 12hs00 e das
14h00 às 17h30. Tel.: 75 3602-8345. Edital no site: www.licitacoes-e.com.br.

FABRICIO DOS SANTOS AMORIM
Pregoeiro

AVISO DE RETIFICAÇÃO

ADITIVO 06520211111
Avisamos que, na publicação do DOU no dia 31/05/2021, seção 3, página

200.
Onde Lê-se: CNPJ. sob.nº 14.812.3333/0001-20.
Leia-se: CNPJ. sob.nº 14.812.333/0002-00.
As demais informações permanecem inalteradas.

MARCELO MONCORVO BRITO
Secretário Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE FILADÉLFIA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 14/2021

PA 0932/21 PE SRP 014/2021
O Prefeito Municipal de Filadélfia, Estado Bahia, no uso de suas atribuições

legais, e tendo em vista que foram vencidas as formalidades da Lei no 10.520/2002,
Decreto Presidencial n.º10.024/2019, subsidiada pela Lei 8.666/93, com as modificações
trazidas pelas Leis nos 8.883/94 e 9.648/98, frente ao processo de licitação na modalidade
Pregão (Eletrônico), tombado sob n.º 014/2021, Contratação através de Registro de Preços,
para contratação de empresa especializada no ramo de serviços fúnebres, para eventual
aquisição de urnas mortuárias e demais serviços fúnebres, para atender as necessidades do
Programa Benefícios Eventuais, para assistência à população carente do município, sob
responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social, homologa o certame e
reconhece como vencedora a empresa: SILVIO BISPO CARNEIRO 030.395.705-01 , com o
valor global de 70.000,00, tendo a licitação 04 itens Desertos.

Filadélfia - BA, 23 de Julho de 2021
LOURIVALDO PEREIRA MAIA

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 14/2021

Comunica o resultado PE SRP N° 014/2021, tipo Menor Preço por Item, disputa
aberta, Contratação através de Registro de Preços, para contratação de empresa
especializada no ramo de serviços fúnebres, para eventual aquisição de urnas mortuárias e
demais serviços fúnebres, para atender as necessidades do Programa Benefícios Eventuais,
para assistência à população carente do município, sob responsabilidade da Secretaria
Municipal de Assistência Social, Empresa: SILVIO BISPO CARNEIRO 030.395.705-01 , com o
valor global de 70.000,00 (Setenta mil Reais), tendo a licitação 04 itens Deserto.

JACIMEIRE DE SANTANA MIRANDA
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2021

Menor preço por item
A Prefeitura Municipal de Filadélfia-BA, comunica aos interessados que fará

realizar no dia 13/08/2021, às 09 horas, no Prédio da Prefeitura, situado na Av. Antônio
Carlos Magalhães, nº 267, Filadélfia-BA, certame para Contratação de empresa
especializada no ramo de derivados de petróleo, para aquisição, de forma parcelada, para
a recarga de gás GLP (Gás Liquefeito de Petróleo), vasilhame (botijão) P 13, sendo que suas
condições deverão estar de acordo com a portaria n° 47, de 24/03/99 da ANP e NBR-
14024 da ABNT, cuja destinação será para a manutenção das atividades das Secretarias
Municipais de Filadélfia - Bahia. O edital contendo as instruções encontra-se à disposição
dos interessados no endereço: http://www.impublicacoes.org/pm_filadelfia/ ou através de
solicitação no e-mail: licitapmf@gmail.com.

Filadélfia - BA, 30 de Julho de 2021
JACIMEIRE DE SANTANA MIRANDA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2021PE-FMS

O Pregoeiro do Fundo Municipal de Saúde de Guanambi - BA,
designado através do Decreto nº 347, de 28 de Junho de 2021, leva ao
conhecimento dos interessados, que realizará licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº
012-21PEFMS em 12/08/2021 às 08:00h (Horário Brasília) no site www.licitacoes-
e.com.br, OBJETO: Registro de preços para futura e eventual a aquisição de
reanimador ambu, esfigmomanômetro, estestoscópio, otoscópio, maca dentre
outros, destinados as unidades de saúde do município de Guanambi-Ba -
FUNSAÚDE. O Edital encontra-se disponível no site:
www.guanambi.ba.gov.br/licitacoes, www.licitacoes-e.com.br, sob o nº 886504 e
na sede da Secretaria Municipal de Saúde de Guanambi-BA. Maiores informações
no Setor de Licitação de 07h00min às 17h00min. Fone: (77) 3452-4507 -
Divulgação dos outros atos - Diário Oficial - site: www.guanambi.ba.gov.br.

Em, 29 de julho de 2021
JURACI PEREIRA DE AZEVEDO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2021PE-PMG

O Pregoeiro da Prefeitura de GUANAMBI-BA, leva ao conhecimento
dos interessados, que realizará licitação PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 043-21PE-
PMG em 12/08/2021 às 09h00min, no site www.licitacoes-e.com.br. OBJETO:
Aquisição de veículos e motocicletas novos/zero km, visando atender as
necessidades das diversas secretarias que compõe a Prefeitura Municipal de
Guanambi-BA, com recursos do leilão de bens públicos. O Edital encontra-se
disponível nos sites: www.guanambi.ba.gov.br/licitacoes, www.licitacoese.com.br
e na sede da Prefeitura Municipal, maiores informações no Setor de Licitação, no
horário de expediente. Telefone: (77) 3452-4312, e-mail:
licitacao@guanambi.ba.gov.br.

Em, 29 de julho de 2021
WÉLIA REIS FERREIRA

AVISO DE RETIFICAÇÃO

No aviso de licitação Pregão Eletrônico nº 027-21PE-PMG, que foi publicado D. O. U
no dia 27/07/2021, Seção 3, página 140. Onde se lê: Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico nº
027-21PE-PMG, Leia-se: Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico nº 042-21PE-PMG. Onde se lê:
05/08/2021 às 09:00h (Horário Brasília), Leia-se: 12/08/2021 às 09:00h (Horário Brasília). O Edital
encontra-se disponível no site: www.guanambi.ba.gov.br/licitacoes, www.licitacoes-e.com.br,
sob o n° 882131 na sede da Prefeitura Municipal, maiores informações no Setor de Licitação, no
horário de expediente. Telefone: (77) 3452-4312, e-mail: licitacao@guanambi.ba.gov.br. -
Divulgação dos outros atos - Diário Oficial - site: www.guanambi.ba.gov.br. 30/07/2021.

JOSUÉ PEREIRA DE AZEVEDO
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARAÍ
AVISOS DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ibicaraí - Bahia, em acordo com o Decreto Federal n°
10.024/2019, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei
Complementar 147/2014 e subsidiariamente as normas contidas nas Leis Federais nº
8.666/93 e 10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021 - SRP

Menor Preço por Lote, cujo objeto é a Aquisição Futura e Eventual de Fornecimento de
Combustivel A Fim de Atender A Demanda da Frota de Veículos da Secretaria de Saúde do
Municipio de Ibicarai, edital pelo e-mail ibicarai.licitacao2021@gmail.com, Licitação Banco
do Brasil: 886552, Início de Acolhimento de Propostas: 06/08/2021 as 08:00hs, Limite de
Acolhimento de Propostas 12/08/2021 as 08:00,Abertura das propostas:12/08/2021 as
08:00hs, Data e hora do Certame 12/08/2021, 08:30.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021 - SRP

Menor Preço por Lote, cujo objeto é a AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAL
PARA ESCRITÓRIO - PAPEL SULFITE A4 e PAPEL SULFITE A3 PARA ATENDER AS DEMANDAS
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTE MUNICIPIO
edital pelo e-mail ibicarai.licitacao2021@gmail.com, Licitação Banco do Brasil: 886558,
Início de Acolhimento de Propostas: 06/08/2021 as 08:00hs, Limite de Acolhimento de
Propostas 12/08/2021 as 08:00,Abertura das propostas: 12/08/2021 as 10:00hs, Data e
hora do Certame 12/08/2021, 10:30.

RENATA PRATES DOS SANTOS
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 22/21

Torna publico que no dia 12/08/21 às 9h. Objeto: fornecimento de meias de
compressão para Tratamento Esclerosante de Varizes de MMII. Edital:
www.comprasbr.com.br e www.ibirataia.ba.gov.br. Informações: na Prefeitura, Pç. 10 de
Novembro, 09, Nova Ibirataia, tel. 7335372125 ou e-mail: licitacao@ibirataia.ba.gov.br.

MARCELO DE OLIVEIRA LIMA
Pregoeiro

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 21/2021

Torna publico que no dia 12/08/21 às 9:30h. Objeto: prestação de serviços na
confecção de diversos materiais gráficos.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 23/2021

Torna publico que no dia 13/08/21 às 9h. Objeto: fornecimento de veículos zero km.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 24/2021

Torna publico que no dia 17/08/21 às 9h. Objeto: serviços na confecção de
bandeiras, uniformes e camisas para: funcionários em geral, campanhas de vacinas;
programas de convivência e fortalecimento de vínculos; eventos; uniformes e mochilas
escolares, guarda municipal e outros. Edital: www.comprasbr.com.br e
www.ibirataia.ba.gov.br. Informações: na Prefeitura, Pç. 10 de Novembro, 09, Nova
Ibirataia de Cima, tel. 7335372125 ou e-mail: licitacao@ibirataia.ba.gov.br.

MARCELO DE OLIVEIRA LIMA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2021

O Municipio de Ibitiara - BA, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/93
e demais legislações correlatas, torna público que no dia 12 de Agosto de 2021 às
09h00min, Pregão Presencial do Tipo Menor Preço Por Item, para a aquisição de material
hidráulico e outros, para manutenção das redes de abastecimento de agua de
responsabilidade do Município de Ibitiara - BA. Conforme especificações constantes no
Anexo I. Maiores informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, pelo
telefone Fone (77) 3647-2151. Divulgação dos demais atos do certame - Diário Oficial:
http://pmibitiara.dofem.com.br/

MANOEL L. GOMES
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBOTIRAMA
CNPJ: 13.798.152/0001-23

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2021-PMI/BA

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ibotirama comunica aos interessados
que se encontra aberta a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021-
PMI/BA, do tipo menor preço por lote, tendo como objeto contratação de empresa
especializada na locação de máquinas pesadas e de veículos automotores diversos sem
condutor que serão utilizados na manutenção dos serviços da Secretaria Municipal de
Obras, Urbanismo e Serviços Públicos do Município de Ibotirama, que será realizada no dia
12 de agosto de 2021, às 09:00 h, na sala de reuniões anexa a Guarda Municipal, situada
na Praça da Bandeira, s/n, Centro, Ibotirama/BA. O edital e as informações serão obtidos
através de solicitação via e-mail: licitacao@ibotirama.ba.gov.br e/ou na sede da Prefeitura
situada na Praça Ives de Oliveira, nº 78, 1º Andar, Centro, Ibotirama/Ba, das 8:00 às 12:00
h, telefone para contato (77) 3698-1512.

NEYLON NICHELLE PEREIRA DE SÁ TELES

		2021-08-02T09:15:01-0300